



## **MUODno-2022-29**

### **Markkinointipalveluiden hankintapäätös**

Kuntakehittäminen ja markkinointi tehtäväalueen yksi keskeisiä tehtäviä on kuntabrändin kehittäminen markkinointitoimenpitein. Yhtenä markkinointikanavana on tarkoitus käyttää ilmoituksia tarkoituksenmukaisesti valikoiduissa julkaisuissa vuoden 2022 aikana. Yksi markkinoinnin kärkiteemoista on Muonion vahvuuksien, kestävyuden ja elinvoimaisuuden esiin tuominen sekä niistä viestiminen potentiaalisille kohderyhmille. Markkinointiviestintää hyödynnetään myös edunvalvonnan työkaluna.

Muonion kuntaan on tullut tarjouksia lähiaikoina useammaltakin valtakunnalliselta toimittajalta mediatilasta heidän julkaisuissaan. Hintahaarukka 1/2 -sivun kokoiselle ilmoitukselle valtakunnallisessa mediassa vaihtelee noin 2 400€ - 13 000€:n välillä.

Kuntaan on toimitettu tarjous osallistumisesta Talouselämässä 18.3.2022 julkaistavaan Elinvoimainen Suomi -teemakokonaisuuteen 1/2 sivun ilmoitustilalla. Kyseessä on artikkeliyhteistyö, jossa esitellään Suomen elinvoimaisempia kuntia printin ja digin muodossa. Julkisen ja yksityisen sektorin päättäjäkohderyhmän vakiintunein kaupallinen asiantuntijakampanja Elinvoimainen Suomi julkaistaan yhdettätoista kertaa, ja se keskittyy esittelemään Suomen elinvoiman kannalta kaikkein keskeisimmät tekijät sekä tarinat kehitystyön, vastuullisuuden ja paikallisen menestyksen takaa. Julkaisussa nostetaan esiin Suomen elinvoimaisimmat, vetovoimaisimmat sekä vastuullisimmat kunnat. Muonion kannalta keskeistä on kertoa kestävästä kuntastrategiatyöstä, mitatusti maailman puhtaimmasta ilmasta sekä kunnan elinvoimaisuudesta kuten muuttovoittovuodesta ja sen taustalla olevista vetovoimatekijöistä sekä kasvun haasteista (asuntotuotanto mm.). Julkaisun tavoitteena on paitsi herättää kiinnostus keskeisissä sidos- ja kohderyhmissä Muoniotä kohtaan, mutta myös herätellä potentiaalisia investoreja ja yritystoimijoita Muonion mahdollisuuksista.

Elinvoimainen Suomi 2022 -kampanjan jakelukanavat:

- Lanseerataan 18.3. Talouselämän yhteydessä (Talouselämä on Pohjoismaiden suurin talouden viikkolehti)
- Helsinki-Vantaan lentokentän Finnair-loungeissa
- Sähköisenä Näköislehtenä Talouselämän sivuilla
- Osoitteellisena lisäjakeluna kattavasti mm. julkisen sektorin vaikuttajille alkaen kansanedustajista ja ulottuen kohdistettuun printtijakeluun mm. sote-päättäjille sairaanhoitopiireihin sekä suoraan kuntiin ja kaupunkeihin, Opetushallituksen johtoryhmälle ja suomalaisille kunnan/kaupunginjohtajille
- Uutisportaalin news.calcus.com -sivustolla; kaikki artikkelit julkaistaan uutisportaalissa sähköisessä muodossa, josta ne ovat myös jaettavissa omiin kanaviin 12 kuukauden ajan (esim. SOME, sähköpostit, nettisivut ym.).

Talouselämän keskimääräinen yhtestavoittavuus on 527 000 viikkotasolla.

Ilmoitusyhteistyön sisältö ja hinta:



- Puolen sivun (1/2) artikkeli avaimet käteen -tuotannolla (toimittajamme tekevät haastattelut etänä kumppanin toivomalla tavalla joko puhelimitse tai videoyhteyden kautta)
- Täydet jatkokäyttöoikeudet kaikkeen asiakkaalle tuotettuun materiaaliin
- Kansinosto julkaisun kanteen (nimi, otsikko, sivunumero)

Tarjouksen kokonaishinta 2 490 euroa (alv 0%).

### **Päätöksen peruste**

Hallintosääntö § 28.5

### **Päätös**

Muonion kunta päättää hyväksyä jättämän tarjouksen Talouselämässä 18.3.2022 julkaistavaan Elinvoimainen Suomi -teemakokonaisuuteen osallistumisesta 1/2 -sivun ilmoitustilan muodossa kokonaishintaan 2 490 euroa (alv 0%) sen vastatessa Muonion kunnan kuntabrändityön tarpeisiin ja kuntamarkkinoinnin tavoitteisiin määrärahojen puitteissa.

### **Tiedoksi**

talouspäällikkö, elinvoimajohtaja, kunnanjohtaja, kunnanhallitus, elinvoimalautakunta, tarjoaja

### **Allekirjoitus**

vt. kehittämispäällikkö Kaisa Kylä-Kaila, 040 489 5153

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 1.2.2022 alkaen.



---

## Oikaisuvaatimus

§ 1

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö



---

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.